- 1 -

中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件

穗注党〔2022〕33 号

关于开展“强国复兴有我”迎接党的二十大关于开展“强国复兴有我”迎接党的二十大关于开展“强国复兴有我”迎接党的二十大关于开展“强国复兴有我”迎接党的二十大

胜利召开主题宣传教育活动培训的通知胜利召开主题宣传教育活动培训的通知胜利召开主题宣传教育活动培训的通知胜利召开主题宣传教育活动培训的通知

各会计师事务所及党组织、税务师事务所党组织：

为迎接党的二十大胜利召开，开展“强国复兴有我”主题宣

传活动，广州市注册会计师行业党委联合广州市注册税务师行业

党委定于 6月 10日开展主题宣传教育活动系列课程第二课，现将

相关事项通知如下：

一、培训课程及授课老师

（一）课程简介：《党务工作实践》，讲授如何开展好组织生

活和如何写好党建信息稿，授课老师：广州市财政局机关党委李

文佳。

（二）课程简介：《加强基层组织建设 筑牢支部战斗堡垒》，

从基层组织设置、基层组织选举及发展党员工作三个方面讲解如

- 2 -

何加强基层党组织的建设，授课老师：广州市财政局机关党委朱

名文。

二、培训时间

6月 10 日上午 9:30-11:30

三、培训对象

各事务所书记、党务工作者和行业通讯员

四、其他事项

培训以线上线下的方式进行，线下课程在广州市注册会计师

行业党校（广州市天河区林和西路 9号耀中广场 A座 801）开展，

线上通过小鹅通进行直播。

（一）线下培训人员 30 人，未参加线下培训的人员请通过

收看直播参与培训。

（二）请事务所党组织高度重视，协调组织好有关人员参加

培训，于 6月 8日下午 17:00 前扫码填写培训人员报名表。

（三）所有参训人员需在 10 日内提交一篇通讯稿至党办邮

箱 gzicpad@126.com，以“强国复兴有我主题宣传教育活动培训

第二课通讯稿+单位/姓名”命名邮件。

（四）本次需对课程做出评价，请大家在课程结束后扫描下

方二维码完成问卷调查，及时对该课程做出评价及反馈。

（联系人及联系方式：38922350-374/359  李欢/杨毅）

- 3 -

附件: 1.培训人员报名二维码

2.课程评价二维码

3.小鹅通直播二维

                 中共广州市注册会计师行业委员会

                       2022 年 6月 7日

广州注册会计师协会行政信息部               2022 年 6月 7日印发